SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO

(RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)
DEL MES DE: JULIO  DEL EJERCICIO: 2016

ANEXO0 9

INGRESOS TOTAL $ 1,478,677.32
Saldo del ejercicio anterior 41,605.66
Ingresos del periodo 1,348,813.00
Rendimientos 47.68
Otros conceptos 88,210.98
EGRESOS TOTAL $  786,462.03
9.1 Actividades de promocion de contraloria social 170,137.29
9.2 Aportacion a la comision -
9.3 Arrendamiento de estacionamientos y encierro de vehiculos -
9.5 Bienes informaticos -
9.6 Combustible, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres 47,594.00
9.7 Equipo audiovisual -
9.8 Equipos especializados -
9.9 Honorarios 299,831.24
9.10 Impuestos y derechos -
9.11 Licencias -
9.12 Mantenimiento y conservacion de bienes informaticos -
9.13 Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres 27,553.80
9.14 Materiales, utiles de oficina y para el procesamiento en equipos y bienes informaticos 81,790.18
9.15 Mobiliario -
9.16 Paqueteria y mensajeria 6,380.00
9.17 Pasajes nacionales 62,448.82
9.24 Servicio para capacitacion - {
9.27 Viaticos nacionales 90,726.70

DEUDORES DIVERSOS, CON SALDOS GENERADOS EN EL PERIODO ACTUAL

COMISION BANCARIA $ 46.40
SALDO FINAL DE EFECTIVO $  621,718.89

$ 7085000

Notas aclaratorias que forman parte integrante del Proyecto de Presupuesto Anual.

Nota 1: en el apartado de ingresos (otros conceptos) se toma en cuenta lo siguiente:

- El reintegro de deudores por $ 589.00 corresponden a adeudos generados en periodos anteriores, debido a que estos modifican el
saldo en bancos

- En el presente periodo hubieron Retenciones de honorarios pendientes de enterar, por la cantidad de $ 36426.72 que
cotmspondanalospagosdesetvidosdehonomriosporwpewisionyauditoﬁadeobrapublmasieomocapadtadondeoomitas
de contralonia social pendientes de pago al 31 de julio de 2016

en el mes se realizaron comprobaciones de viaticos, pendientes de comprobar en periodos anteriores, por la cantidad de $
51,166.70

- El banco HSBC realizé un reintegro por $ 18.56 correspondiente a las Comisiones bancarias cobradas por el serv. De
transferencias electronicas en meses anteriores.
Nota 2: Adicionalmente a los conceptos sefialados en los lineamientos, se incluye en el apartado de Egresos los siguientes:
- Los deudores generados en el mes actual por la cantidad de $ 70,450.00 corresponde a salidas de efectivo, originadas por viatico
pendientes de comprobar al 31 de julio del 2016
- Comisiones bancarias por § 46.40 cobradas por el banco HSBC por el serv. De transferencias electronicas mismas que seran
reintegradas en los proximos meses segln acuerdo tomado con el Banco.
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SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA

INFORME MENSUAL DEL MONTO TOTAL DEL INGRESO RECAUDADO POR CONCEPTO DEL CINCO AL MILLAR DEL MES DE :
Juuio DEL EJERCICIO: 2016

ENTIDAD FEDERATIVA: QUINTANA ROO ANEXO 1
(3) DEPENDENCIA (5) (6)
EJECUTORA (4) PROGRAMA EJERCICIO MONTO
PRESUPUESTAL
)y TARILLADU'Y
GOB EDO. SANEAMIENTO EN ZONAS URBANAS (APASZU) 2015 40,074.00
GOB EDO. lPRovecro DE DESARROLLO REGIONAL 2015 333,324.00
GOB EDO. CONTINGENCIAS ECONOMICAS 2015 81,465.00
. GOB EDO. jPRQGRAMA DE DESARROLLO A ZONAS PRIORITARIAS (PDZP) _ 2013 | 671.00
GOB EDO. PROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL 2015 245,703.00
) Y Bl Y
GOB EDO. SANEAMIENTO EN ZONAS URBANAS (APASZU) . [ 2015 101,677.00
GOB EDO. hpaovscros REGIONALES 2015 _220,332.00 |
GOB EDO. __|PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INDIGENA BASICA (PROII) - 2015 43,119.00
GOB EDO. PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INDIGENA BASICA (PROII) 2014 237.00 |
GOB EDO. IPROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL o __ 2014 | 6,943.00
H. AYUNT JMM HABITAT N 2014 | 7,677.00
= '|PROGRAMA NACIONAL PARA LA PREVENCION DEL DELITO B
GOB EDO. PRONAPRED (PNPD) 2015 3,070.00
PROGRAMA DE REHABILITACION DE SISTEMAS DE AGUA POTABLE 5
GOB EDO. Y SANEAMIENTO EN ZONAS RURALES (PROSSAPYS) B 2015 22,838.00
CENTRO EDUCATIVO NACIONAL DE ALTO RENDIMIENTO :
GOB EDO. (CENALTUR) - a0 2012 | 12,590.00
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA PARA LA EDUCACION MEDIA
GOB EDO. __ |SUPERIOR (PIEMS) e - | 2011 1,066.00
GOB EDO. ANEXO 31 B 2015 6,680.00
GOB EDO. PRODERETUS 2015 25,392.00
FORTALECIMIENTO DE LA OFERTA DE LOS SERVICIOS DE SALUD
SESA (FOROSS) N . 2015 | 4,101.00
GOB-EDO SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES (SCT) 2015 | 70,420.00
PROGRAMA DE APOYO PARA FORTALECIMIENTODE LA CALIDAD DE|
SESA LOS SERVICIOS DE SALUD EN EL ESTADO (PAFCSS) _ 2015 114,318.00
IPISE i 2014 7,116.00

TOTAL $ 1,348,813.00

AUTORIZARQ POR:

PENALVER MAY
DIRECTORA AQMINISTRATIVA

PRESUPUESTAL



SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA

INFORME MENSUAL DE LOS RENDIMIENTOS GENERADOS EN LA CUENTA DEL CINCO AL MILLAR

ENTIDAD FEDERATIVA: QUINTANA ROO ANEXO 4
(1) v 3) @ (5} IMPUESTOS (6)
MES No. DE CUENTA E SALDO RENDIMIENTOS | Y COMISIONES |(4-5)  SALDO
INSTITUCION | PROMEDIO EN | GENERADOS | PAGADAS POR EL DE LOS
BANCARIA LA CUENTA MANEIO DELA | RENDIMIENTOS
|cuenTA DEL ciNco|
AL MILLAR
JuLIo 4023597347 HSBC |$ 553,688.63 | $ 47.68 | $ - 1s 47.68
TOTAL| $ 47.68

PENALVER MAY
DIRECTORA ABMINISTRATIVA

CONTROL PTAL.



SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA

ANEXO 9A
DEUDORES DIVERSOS (DEL TRIMESTRE ANTERIOR APLICADOS AL GASTO EN EL MES DE JULIO 2016)
NOMBRE CONCEPTO REFERENCIA MONTO
RICARDO G. CORAL OLIVARES | wviamcos | sGP/cGOPSR/CSAOPSR/0139/VI/16 $  1,200.00
I - SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0132/1V/16 300.00
SGP/CGOPSR/DLM/0230/V1/16 2,360.00
) - M SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0058/111/16 2,450.00
SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0076/111/16 1,346.70
~ SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0001/1/16 1,470.00
~ SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0004/1/16 | 1,200.00
NICOLAS PUGA MENDOZA VIATICOS SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0012/1/16 1,200.00
SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0029/11/16 400.00
SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0030/11/16 ~1,200.00
 SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0036/11/16 400.00
SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0133/V/16 400.00
MIRIAM VELASCO VIATICOS SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0148/V1/16 1,470.00
ILEANA GPE. POOT OCEJO VIATICOS SGP/CGOPSR/DLM/0229/VI/16 |  2,360.00
|
1
MARIA A. SOSA FLORES VIATICOS SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0149/V1/16 ,400.00
SERGIO HERRERA ROMERO VIATICOS | 5Gp/CGOPSR/CSAOPSR/0373/X/14 400.00
MARILU ESPINOSA S. | wiaticos SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0156/V1/16 2,450.00
JOAQUIN DOMINGUEZ C. VIATICOS SGP/CGOPSR/DLM/0210/VI/16 | 2,360.00
EDUARDO BENITEZGODINEZ | VIATICOS SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0152/VI/16 | 3,250.00
ALFONSO MEDINA CAMARA VIATICOS SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0128/V/16 5,600.00
IORGE RUIZ LOPEZ VIATICOS | SGP/CGPCS/COPEVI/0032/V/16 ~2,000.00
TOMAS ANGULO SOLIS | \VaTicos ~ SGP/CGPCS/COPEVI/0062/X/14 400.00
S GO S SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0127/V/16 4,230.00
SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0155/VI/16 ~2,800.00|
i L ESRARR E— SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0093/111/16 1,470.00
SGP/CGOPSR/CSAOPSR/0067/111/16 2,400.00
SAHIRELY GARCIA EK VIATICOS SGP/CGPCS/COPEVI/0033/VI/16 | 400,00
ALDO CASTRO JIMENEZ ) VIATICOS | SGP/CGA/OCEI/DEA/0013/VI/16 5,250.00

TOTAL $ 51,166.70

AUTORIZADO POR

LCDA. AURQ%EN\VER MAY

DIRECTORA ADMINISTRATIVA




GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO
SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA
DIRECCION ADMINISTRATIVA

CONCILIACION BANCARIA DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2016
HSBC, NUM. DE CUENTA 4023597347

5 AL MILLAR
SALDO EN BANCOS AL 31/07/2016 $681,775.24
MENOS: CHEQUES EN TRANSITO FECHA CHEQUE IMPORTE
JUAN LUNA GUERRERO 28/07/2016 5281926 4,500.00
GRACIELA BORGES ZEPEDA 28/07/2016 5281927 3,600.00
LENNY PAT MEX 28/07/2016 5281928 3,600.00
CARLOS AGUILAR M. 28/07/2016 5281929 3,600.00
ANGEL SANCHEZ GONZALEZ 28/07/2016 5281930 4,500.00
VICTOR YAM CAHUIL 29/07/2016 5281931 2,800.00
JUAN ESPINO D. 29/07/2016 5281932 2,800.00
ANGEL PEREZ TRUJEQUE 29/07/2016 5281933 2,800.00
NICOLAS PUGA MENDOZA 29/07/2016 5281934 2,800.00
EDWIN CAMARA VAZQUEZ 29/07/2016 5281942 6,346.75
RICARDO CORAL OLIVARES 29/07/2016 5281943 1,200.00
ROSALBA HOIL BASS 29/07/2016 5281944 1,200.00
OSMAR ARGUELLES 29/07/2016 5281935 5,077.40
ANDRES HERNANDEZ LUNA 29/07/2016 5281937 5,077.40
JORGE LEON LEON 29/07/2016 5281938 5,077.40
ALFONSO MEDINA CAMARA 29/07/2016 5281939 5,077.40
60,056.35

SALDO EN BANCOS AL 31/07/2016

$621,718.89
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FIODLT Sl CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta
ESTADO DE QUINTANA ROO CR 00101

SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA £90. 500074240

g 837-01 RESUMEN DE CUENTAS
S AV. REVOLUCION NO. 113 33 » Saldo Inicial del $ 56,564.86
& COL. CAMPESTRE 8 Periodo
77000 OTHON P BLANCO QUINTANA ROO * Depositos/ $ 1,394,738.72
Abonos
» Retiros/Cargos $ 769,576.02
» Intereses Netos
Sin Capital $ 4768
Informativo
’ V Inl
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA
4023597347 021690040235973474 Suctrsal
NUMERO DE CLIENTE * Plaza 33
24583449 » Dias transcurridos en el mes 31
RFC » Periodo del 01/07/2016 al 31/07/2016
GEL741008GY9
EMdemamcm;perlwomms;

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real

-3.27% Antes de Impuestos

ago Interés Nominal en
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado
ISR Retenido en el Mes
ISR Retenido en el Afo

DETALLE MOVIMIE DE TU CUENTA INTEGRAL No.402359734

A

01 CGO SPEI 5281784 MATERIAL

01 CGO SPEI 5281785 MATERIAL 08045209 $7,23960 3 $42,08566
11736
01 TRANSF SOL X HSBCNET 5281789 VIATICOS 90045629 $400.00 : - $41,68566
114427
~ 01 00 COMISION SPEI 01168820160701HSBC01168 15403720 . $8.00 -  $4167766
01 VA 07010000  §$128 $ 41,676.38
01 00 COMISION SPEI 01173620160701HSBC01173 ~ 15403720 - $8.00 - ~ $41668.38
01 VA - 07010000 $1.28 $ 41,667.10
04 TRANSF SOL X HSBCNET 5281790 VIATICOS 90045629 $ 750.00 $40,917.10
114006
04 TRANSF SOL X HSBCNET 5281791 VIATICOS 90045629 ~$490.00 TR . $40,427.10
114525
05 TRANSF SOL X HSBCNET 5281793 VIATICOS 90045629 $5,250.00 $35177.10
94443
05 TRANSF SOL X HSBCNET 5281792 VIATICOS 90045629 - $400.00 > $34,777.10
94503
05 CGO SPEI5281795 PASAJE 08045209 $5,935.42 e - $28,841.68
7896
‘05 CGO SPEI 5281794 PASAJE 08045209 $5,93542 . $22,906.26
8018

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, D.F.Tel. 57 21 33 90 PAG. 1/10



HSBC 4Xp

ESTADO DE QUINTANA ROO

ETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL

CGO SPE| 5281796 PASAJ

CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

33

$5,935.42

$16,970.84

05
05 TRANSF SOL X HSBCNET 5281731 PASAJE 90045629 $240.00 $16,730.84
154840
05 TRANSF SOL X HSBCNET 5281732 PASAJE 90045629 $240.00 $16,490.84
154858
05 00 COMISION SPEI 00789620160705HSBC00789 15403720 $8.00 5 16,482.84
05 VA 07050000 $1.28 $ 16,481.56
05 00 COMISION SPEI 00801820160705HSBC00801 15403720 $8.00 $16,473.56
05 VA 07050000 $1.28 $16,472.28
05 00 COMISION SPEI 00804020160705HSBC00804 15403720 $8.00 $ 16,464.28
05 VA 07050000 $1.28 $ 16,463.00
06 TRANSF SOL X HSBCNET 5281797 VIATICOS 90045629 $3,750.00 $12,713.00
90952
06 TRANSF SOL X HSBCNET 5281798 VIATICOS 90045629 $ 2,500.00 $10,213.00
91010
06 TRANSF SOL X HSBCNET 5281799 VIATICOS 90045629 $2,500.00 $7,713.00
91032
06 TRANSF SOL X HSBCNET 5281800 PASAJE 90045629 $354.00 $7,359.00
91052
06 TRANSF SOL X HSBCNET 5281804 VIATICOS 90045629 $3,750.00 $3,609.00
91123
06 44BON.COM.SPEI 01/07/16 F201064 00004503 $8.00 $3,617.00
06 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV 00001503 $1.28 $3,618.28
06 44BON.COM.SPEI 01/07/16 F201064 00004503 $8.00 $3,626.28
06 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV 00001503 $1.28 $3,627.56
07 TRANSF REC HSBCNET 8 AL MILLAR 90045631 $6,943.00 $10,570.56
145339
07 TRANSF REC HSBCNET 6 AL MILLAR 90045631 $1,622.00 $12,192.56
145339
07 TRANSF REC HSBCNET 10 AL MILLAR 90045631 $3,070.00 $1526256
145339
07 TRANSF REC HSBCNET 9 AL MILLAR 90045631 $22,838.00 §$ 38,100.56
145340
07 TRANSF REC HSBCNET 7 AL MILLAR 90045631 $12,590.00 $ 50,690.56
145340 :
07 TRANSF REC HSBCNET 5 AL MILLAR 90045631 $1,066.00 $ 51,756.56
145340
07 TRANSF REC HSBCNET PAGO DE ISR JUN 90045631 | $36426.72 $88,183.28
145340
07 TRANSF REC HSBCNET RECURSOS RECAU 90045631 $6,680.00 $94,863.28
151958
07 TRANSF REC HSBCNET RECURSOS RECAU 90045631 $13,583.00 $108,446.28
151958
07 TRANSF REC HSBCNET RECURSOS RECAU 90045631 $4,101.00 $112547.28
151958
07 TRANSF REC HSBCNET RECURSOS RECAU 90045631 $70,420.00 $182,967.28
151958
07 TRANSF REC HSBCNET RECURSOS RECAU 90045631 $114,318.00 $297,285.28
151959
07 TRANSF REC HSBCNET RECURSOS RECAU 90045631 $7,116.00 $304,401.28
151959
07 TRANSF REC HSBCNET RECURSOS RECAU 90045631 $11,809.00 $316,210.28
151959
07 TRANSF REC HSBCNET RECURSOS RECAU 90045631 $18,387.00 $334,597.28
151959
07 TRANSF REC HSBCNET 5AL MILLAR 90045631 $6,055.00 $ 340,652.28
160200
07 TRANSF SOL X HSBCNET 5281805 VIATICOS 90045629 $ 2,360.00 $ 338,292 28
163009
07 TRANSF SOL X HSBCNET 5281806 VIATICOS 90045629 $2,360.00 $335,932.28
163035

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4023587347

TRANSF SOL X HSBCNET 5281807 VIATICOS

$ 2,360.00

07 TRANSF SOL X HSBCNET 5281808 VIATICOS 90045629  $245000 $331,12228
"~ 07 TRANSF SOL X HSBCNET 5281809 VIATICOS 90(1)?5115;; $2,450.00 $328,672.28
08 TRANSF SOL X HSBCNET 5281811 ISR 90(132;3; $35,468.72 $293,20356
08 TRANSF SOL X HSBCNET 5281810 VIATICOS 9’00%3%3 © $49000 - $292,71356
08 CGO SPEI5281812GASOLINA ‘&Tg%g ~ $3000000 $262,713.56
08 CGO SPEI 5281813 MANTTO 0804568% $1,392.00 $ 261,321.56
08 CGO SPEI5281814 MANTTO 0804588628; $1,044.00 $ 260,277.56
08 CGO SPEI 5281815 MANTTO 0804568% $ 10,380.00 $ 249,897.56
08 CGO SPEI 5281816 MANTTO oaoggg $4,947.40 $244,950.16
08 CGO SPEI 5281817 GUIAS N oao;g:)g ~ $3,300.00 i  $241650.16
08 CGO SPEI 5281818 GUIAS 08045690.3269 $5,600.00 $236,050.16
08 CGO SPEI 5281819 TONER 08045690283 $7.78824 $228,261.92
08 CGO SPEI 5281820 MATERIAL osmsmg $17,084.48 $211,177.44
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 0373%82 $ 5,600.00 $216,777.44
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 03791003 $ 3,300.00 $220,077.44
11 CGO SPEI 5281822 GUIAS 08045209 $ 6,496.00 $213,581.44
11 CGO SPEI 5281821 GUIAS 08045306283 $3,828.00 $209,753.44
12 TRANSF REC HSBCNET 5 AL MILLAR 900422? $245,703.00 $ 455,456.44
12 TRANSF REC HSBCNET 5AL MILLAR 90&3%? $7,683.00 $463,139.44
12 TRANSF REC HSBCNET 5AL MILLAR éocﬁg? $102,926.00 $ 566,065.44
12 TRANSF REC HSBCNET 5AL MILLAR 9033;2? $27,111.00 $593,176.44
12 TRANSF REC HSBCNET 5 AL MILLAR sogég? $ 66,883.00 $ 660,059.44
~ 12  TRANSF REC HSBCNET 5 AL MILLAR 90(113;2? $43,119.00 $703,178.44
12 TRANSF REC HSBCNET 5 AL MILLAR 90533—,33? $ 117,406.00 $820,584.44
13 TRANSF REC HSBCNET 5AL MILLAR 902)2:15:34? $237.00 $ 820,821.44
13 DEPOSITO EN EFECTIVO os;g:‘g $70.00 $ 820,891.44
13 TRANSF SOL X HSBCNET 5281823 VIATICOS 90045629 $2,450.00 $818,441.44
"13  TRANSF SOL X HSBCNET 5281824 VIATICOS 90(13335;% $2,450.00 $815,991.44
13 TRANSF SOL X HSBCNET 5281825 VIATICOS goggég $2,450.00 $813,541.44
14 TRANSF SOL X HSBCNET 5281826 VIATICOS 90(52;; $490.00 $813,051.44
14 TRANSF REC HSBCNET 5 AL MILLAR 90(}?4%%2 $671.00 $813,722.44

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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14 CGO SPEI 5281830 PASAJE $5,058.47 $ 807,763.97

14 CGO SPEI 5281831 PASAJE 080452% $5,958.47 $ 801,805.50
14 CGO SPEI 5281832 MANTTO oaoﬁ% $5,568.00 $ 796,237.50
14 CGO SPEI 5281833 MANTTO 08033%(1)3 $5,034.40 $791,203.10
15 TRANSF SOL X HSBCNET 5281868 VIATICOS 90024$ $400.00 $790,803.10
15 CGO SPEI 5281871 PASAJE oaélgggg $6,658.47 $784,14463
15 CGO SPEI 5281872 PASAJE oeoﬁl'gg $7,327.69 $776,816.94

' 15 GO SPEI 5261873 MATERIAL oeofsg $1,039.56 $775,777.38
15 NETNM HONO I JUL 2016 1453345332 $187,984.22 $587,7193.16
15 CGO SPEI 5281875 PASAJE osoémszg $ 850.00 $586,943.16
18 TRANSF SOL X HSBCNET 5281869 VIATICOS 9033:;2 $5,200.00 $581,743.16
18 TRANSF SOL X HSBCNET 5281870 VIATICOS 908% $5,200.00 $576,543.16
18 TRANSF SOL X HSBCNET 5281874 VIATICOS goéggg $3,750.00 $572,793.16
18 TRANSF SOL X HSBCNET 5281876 VIATICOS 903% $2,250.00 $570,543.16
18 TRANSF SOL X HSBCNET 5281877 VIATICOS gociaggg $ 1,500.00 $569,043.16
18 TRANSF SOL X HSBCNET 5281878 VIATICOS w&% $ 3,430.00 $565,613.16
18 TRANSF SOL X HSBCNET 5281879 VIATICOS 90(1)43552;3 $5,250.00 $560,363.16
19 CGO SPEI 5281880 GASOLINA oagggg $30,000.00 $530,363.16
20 TRANSF SOL X HSBCNET 5281881 VIATICOS 90015222% $2,360.00 $528,003,16
20 TRANSF REC HSBCNET 5ALMILLAR 90&%: $40,074.00 $ 568,077.16
20 TRANSF REC HSBCNET 5ALMILLAR 903%: $314,937.00 $883,014.16
20 TRANSF REC HSBCNET SALMILLAR 903345:;: $ 81,465.00 $964,479.16
21 TRANSF SOL X HSBCNET 5281883 VIATICOS so:)gg $ 1,200.00 $963,279.16
21 TRANSF SOL X HSBCNET 5281882 VIATICOS goalégg $1,200.00 $962,079.16
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 03]/;:333 $ 400.00 $ 962,479.16
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 03791003 $129.00 $ 962,608.16
26 CGO SPEI 5281887 PASAJES 08045209 $5,688.08 $ 956,920.08
26 CGO SPEI 5281888 PASAJE 080454;4.?9 $5,688.08 $ 951,232.00
26 CGO SPEI 5281889 PASAJE oaoggzg $5,688.08 $945,543.92
26 CGO SPEI 5281890 PASAJE 080454% $5,688.08 $939,855.84
26 CGO SPEI 5281891 PASAJE 03045450202; $5,688.08 $934,167.76
26 TRANSF SOL X HSBCNET 5281884 VIATICOS % $2,360.00 $931,807.76

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4023597347

" TRANSF SOL X HSBCNET 5281885 VIATICOS 900456 36000 ' $920,447.76

27 TRANSF SOL X HSBCNET 5281886 VIATICOS 90045629 $400.00 $ 929,047 76
27 CGO SPEI 5281892 PASAJE oaoz;(‘g '$6,658.47 $922,389.29
28 TRANSF SOL X HSBCNET 5281893 VIATICOS 9004223 $2,500.00 $919,880.29
28 TRANSF SOL X HSBCNET 5281894 VIATICOS 900% $ 2,450.00 $917,439.29
28 TRANSF SOL X HSBCNET 5281827 PASAJE 900%2053— T$38600 T $0917,05329
28 TRANSF SOL X HSBCNET 5281828 PASAJE 90&.0?5333 $ 386.00 $916,667.29
28 TRANSF SOL X HSBCNET 5281829 PASAJE 90(1)45690?;3 $240.00 $916,427.29
28 CGO SPEI 5281895 GUIAS oséggg $2,552.00 $913,875.29
28 CGO SPEI 5281896 GUIAS oaogssozg $7,424.00 $906,451.29
28 CGO SPEI 5281897 CONSUMOS oeogozg $17.084.48 $889,366.81
28 CGO SPEI 5281898 CONCUMOS oao%égg $ 18,398.76 $ 870,968.05
28 CGO SPEI 5281899 CONSUMOS oaog‘g;g 3 12,876.70 $ 858,091.35
29 NETNM HONO 11 JUL 2016 145362(3 $ 146,095.67 $711,995.68

29 TRANSF SOL X HSBCNET 5281940 HONO 900%2; $5,077.40 $706,918.28
29 TRANSF SOL X HSBCNET 5281936 HONO 902)?5232; $5,077.40 $ 701,840.88
29 TRANSF SOL X HSBCNET 5281941 HONO 90(1)4545212; $5,077.40 $696,763.48
29 CGO SPEI 5281945 MATERIAL 08:)45555£ $7,517.96 $ 689,24552

29 CGO SPEI 5281946 MATERIAL 08(1345069626; $7,517.96 $ 681,727.56

29 PAGO DE INTERES NOMINAL - 07_%‘ R T s4768  $681,77524

odo del 01/07/2016 al 31/07/2016

01/07/2016 JAIME ALONSO ACCESORIO § HSBCO11688
XE ORTA MARRUFO s
ELECTRONIC
0s
01/07/2016 BANORTE/N JAIME ALONSO 00072150008980062857  ACCESORIO § 723960 HSBCO11736 5281785
XE ORTA MARRUFO s
ELECTRONIC
o8 - -
05/07/2016 BBVA SIJIL VIAJES SADE  00012690001579686923 PAGODE  § 503542 HSBCO07896 5281795
BANCOME CV. PASAJE
AEREO
05/07/2016 BBVA SIJIL VIAJES SADE  00012690001579688923 PAGODE  § 503542 HSBCO0BO18 5281794
BANCOME CV. PASAJE
~ AEREO N
05/07/2016  BBVA SIJIL VIAJES SADE  00012690001579688923 PAGODE  § 503542 HSBCOOBO40 5281796
BANCOME CV. PASAJE
AEREO
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Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 08500, Delegacién Cuauhtémoc, México, D.F.Tel. 57 21 33 90 PAG. 5/10



SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
(RECURSOS FEDERALES DEL 2 AL MILLAR)

DEL MES DE: JULIO DEL EJERCICIO: 2016

INGRESOS $ 59,354.46

Saldo del periodo anterior $ 59,349.35

ingresos del periodo -

Rendimientos financieros 511

Otros conceptos 0.00
EGRESOS 0.00
SALDO FINAL DE EFECTIVO $ 59,354.46

Notas aclaratorias que forman parte integrante del Informe de Ingresos y Egresos mensual.
Nota 1: durante el periodo No se tuvieron movimientos de este recurso

/

/ i

MEAP. G HERRERA CASTILLA ¥  Lcoa VER MAY \
C. SEC DE LA GE$TION PUBLICA DIRECTORA YADMINISTRATIVA.



SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA

INFORME MENSUAL DEL MONTO TOTAL DEL INGRESO RECAUDADO POR CONCEPTO DEL DOS AL MILLAR DEL MES DE : JULIO

DEL EJERCICIO: 2016

ENTIDAD FEDERATIVA: QUINTANA ROO ANEXO 1
(3) DEPENDENCIA (5) (6)
o (4) PROGRAMA EJERCICIO Maatizo
PRESUPUESTAL
NO SE 7OBTUVIERON INGRESOS EN EL PERIODO
TOTAL $ -

“\\ RADO POR:

N

CONTABILIDAD Y CONTROL
PRESUPUESTAL

AUTORIZADO PO

NALVER MAY
DMINISTRATIVA




SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA '

INFORME MENSUAL DE LOS RENDIMIENTOS GENERADOS EN LA CUENTA DEL DOS AL MILLAR

ENTIDAD FEDERATIVA: QUINTANA ROO ANEXO 4

JuLio 4042916643 HSBC |$  59,349.35|$S 511 $ = $ 5.11




GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO
SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA
DIRECCION ADMINISTRATIVA

CONCILIACION BANCARIA DEL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2016
HSBC, NUM. DE CUENTA 4042916643
2 AL MILLAR

SALDO EN BANCOS AL 31/07/2016 $ 59,354.46

MENOS: CHEQUES EN TRANSITO FECHA CHEQUE IMPORTE

SALDO EN LIBROS AL 31/07/2016 $ 59,354.46
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HSBC <X»
IR

ESTADO DE QUINTANA ROO
s SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA

CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

CR.O0101
C10 33-00378-24-AMI

g 672-01
2 C. AV REVOLUCION NO 113 253
@ COL CAMPESTRE 103

77030 OTHON P BLANCO QUINTANA ROO

CLABE INTERBANCARIA
021690040429166437

NUMERO DE CUENTA
4042916643

NUMERO DE CLIENTE
24583449

RFC

GEL741008GY9

Cuenta Comisiones Cobradas

Interes Ap

RESUMEN DE CUENTAS
» Saldo Inicial del $59,349.35
Periodo
» Depositos/ $0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $0.00
» Intereses Netos ————
Sin Capital $5.11
Informativo
IVA Informativo
Sucursal
*» Plaza 33
» Dias transcurridos en 2l mes 31
» Periodo del 01/07/2016 al 31/07/2016

L3 fecha de corte concide con el peri% Tndicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal GAT Real

4042916643

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
/ TU C

TA INTEGRAL

Saldo Promedio Minimo Requerido
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afo

| -3.27% Antes de Impuestos

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUE GRAL No.4042

29 PAGO DE INTERES NOMINAL

$5.11
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